ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2023г.                                                                                                        N 20

О    назначении  пенсии  за выслугу  лет

   На  основании заявления  лица, замещавшего  должность муниципальной
службы, Решения Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения
от 18.05.2020г. № 3/4 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении за
выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы в
Стрельношироковском сельском поселении Дубовского муниципального района
Волгоградской области», Постановления администрации Стрельношироковского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
от 16.07.2020г N 38 "Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы в Стрельношироковском сельском поселении
Дубовского муниципального района Волгоградской области", решения совместной
комиссии  администрации  Стрельношироковского сельского поселения и  Совета
депутатов Стрельношироковского сельского поселения  от  08.08.2023 г. № 2,
Устава Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального
района Волгоградской области постановляю:

1. Назначить  Рубцовой  Людмиле Николаевне, замещавшей   должность

муниципальной службы  главного специалиста администрации
Стрельношироковского   сельского поселения продолжительностью
двадцать лет  семнадцать дней,  пенсию  за выслугу  лет  в  размере
9 622,00  рублей.

2. Назначить выплату  пенсии   с  25.07.2023  года  -  с  даты   подачи
заявления  Рубцовой  Л.Н.

3.  Бухгалтеру   Шестаковой Е.А.:
произвести  расчёт   размера пенсии   за выслугу  лет;
в  письменной   форме   уведомить   Рубцову  Л.Н.  о произведённом
расчёте  размера  пенсии  за выслугу лет.

Глава   Стрельношироковского
сельского    поселения:                                      Н.Я. Кортунова